
  
 

                                       Styrets årsmelding for 2024 
 

Styret i Østre Hol Jeger- og Fiskerforening har i 2024 bestått av: 
 

leder Lars-Petter Myklebost, nestleder Bruno Larsen, styremedlem Arild Tvedt, styremedlem Julia 

Marta Igari, styremedlem og sekretær Sandra Marie Paulsen, leder hytteutvalg Eivind Endrestøl, 

leder jaktutvalg Lars-Petter Myklebost, leder fiskeutvalg Svein D. Eriksen, leder leirdueutvalg Åse Øyo 

og kasserer Rebacca Havre. Regnskapet for 2024 ble ført av Kjell Mykkeltvedt. 

Det er avholdt 8 styremøter under 2024 samt 1 årsmøte i ØHJFF. Styret har innført en To Do liste 

hvor den enkeltes arbeidsoppgaver er oppført samt status for å sikre fremdrift på de ulike aktiviteter.  

Det har i tillegg vært kontakt over epost/telefon. 

 

Gjennomføring av det vedtatte arbeidsprogram for 2024: 
 

Vedtatt arbeidsprogram for 2024 Merknad til utført i 2024 

Fiskeutsetting i hht kultiveringsplan Dette er utført men ikke kyrkedørvatnet 

Overføring av småfisk  fra Ynglestjørne og Djupetjørne er utført 

Rusefiske ørekyte i Holsfjorden i hht avtale Er gjennomført 

Arrangement fiskesommer barn & ungdom Er ikke søkt og ikke gjennomført 

Prøvefiske i Ynglesvatn, evt flere vatn, med 
påfølgende tiltak 

Ikke utført 

Fjerne båtvrak  Ded naust Strandavatn ikke utført. Gamel båt ved 
Ynglesvatn ikke utkjørt. Kjøpt nye båter 

Prøve-/tynningsfiske i hht utarb. kult.planer, Tynnefiske i Tuftetjørne, ikke Mestøltjørne. Utført på 
Stølebotntjørne og Finnebotntjørne, tynnfisket 
Dyptjørne og Ynglestjørne  

Rusefiske i Holsfjorden Rusefisket gjennomført  

Ordne bedre opplegg for garnbruk ved Tufte og 
Melstøltjern 

Ikke utført 

Spennhytta Transportert ny do og montert 
 
Ikke utført slipe lakke gulv, hyttevask utført 

Steinbua Utedo/Vedbod males ikke utført, ikke laget lage 
innermur med puss i hjørnet hvor ovnen står, tømme 
utedo, hyttevask utført 

Tuftehytta Utført: montere kjøkkenvifte, montere ny regulator, 
div rep solcelle, hyttevask. Skiftet madrasser 
sengetøy mm. 
 
Ikke utført: Montere lampe over kjøkkebord 

Rypetaksering Ynglesdalen i august Gjennomført 



  
 

Sjekke skilt er på plass på varder og sette ut nye 
skilter på alle varder 

Nye skilt er laget til både Øst og Vest grensene. 
Skiftet alle skilter i Øst (ikke fra Larsstølnuten og ned 
til vannet) men skiftet noen på Vest grensen.  

Arrangememt Introkurs rypejakt Ble ikke gjennomført grunnet tidligere års erfaring 
samt utestenge en helg i sept / oktober er uheldig.  

Arrangere leirdueskyting, inkludert jenteskyting 
samt lage ny skytebunker 

Gjennomført: Arrangere leirdueskyting, inkludert 
jenteskyting. Laget ny vegg ved eldre kaster. 

Arrangere klubbmesterskap Gjennomført 

Arrangement Familiedag på leirduebanen Er ikke gjennomført 

Lukket område for hund i Østre dalføre Sted, lokasjon og avtaler er gjennomført samt 
finansiering er ordnet. Bygging gjenstår samt 
fastsette regler for bruk, skilter mv. 

 

Under 2024 ble det avholdt ordinært årsmøte og referat er sendt ut. Dokumenter til NJFF sentralt 

er sendt inn iht krav og ingen kommentarer er motatt. 

 

ØHJFF etablert i 2023 egent hundegruppe med Ingard Danielsen som leder. Under 2024 og hittil 

2025 er det avholdt en rekke arrangementer. En stor takk til Ingar for hans engasjement. 

 

Dugnad er meget viktig for ØHJFF. Det er en klar føring fra styret i ØHJFF at de som skal få innvilget 

seongkort for småviltjakt i Ynglesdalen må ha gjennomført dugnad året før jakt tildeles. 

Fiskeutvalget har stort behov for hjelp til sitt arbeid. Styret har etablert en felles database hvor 

dugnadstimer registeres av utvalgslederne. Utvalgslederne er også ansvarlig for å markedsføre sitt 

dugnadsarbeid på en slik måte at medlemmene blir gjort kjent med dem i god tid før gjennomføring 

og således lettere kan planlegge samt delta. Bruk av FB og hjemmeside er viktig for markedsføring. 

Viser således til Arbeidsprogrammet for 2025 og oppfordrer også medlemmer til å ta selvstendig 

initiativ og melde seg på til utvalgsleder(e) for å få dugnad.    

 

Medlemstallet har de siste år økt noe fra 01.02.22 på 127, 2024 var det med gamle vedtekter 148 

medlemmer til i dag på 162 medlemmer.  
 

Møtereferater og diverse aktiviteter er løpende lagt ut på vår hjemmeside. Vi har også en egen 

facebook-side, og vi sender ut sms ved behov til alle medlemmer. 
 

Økonomien i 2024 vurderes som tilfredsstillende, omsetningen økte fra Kr 286.044 til 349.314 

(22%) men grunnet noen engangsanskaffelser ble Årsresultatet redusert (overskudd) til kr 8.616 (kr 

61.758). ØHJFFhar en bankbeholdning på kr 597.176  (kr588.560).  

 

Utvalgene har forskjellig kostnadsbærer og forutsetninger for positiv drift. Vi har som målsetning at 

alle utvalgene gir positivt drift tilskudd til ØHJFF da det også er felles kostnader som også skal 

dekkes..   

 

De største utgiftsposter er som vanlig de årlige leieutgifter til Hol kommune, leirduebanen samt 

diverse utbedringer på hyttene.  

 



  
 

Forøvrig har driften under 2024 vært ved det normale.  

 

Det vises for øvrig til årsmelding fra det enkelte utvalg, samt styrets forslag til arbeidsprogram for 

2025. 

 

Styret vil takke for all dugnadsinnsats som er gjort gjennom året. Dugnad som er avgjørende for at 

foreningen skal kunne gjennomføre sine målsettinger til beste for våre medlemmer, og forpliktelser 

i hht våre leieavtaler. 

 

op 

Styret i Østre Hol JFF: 

 
 

   

Lars-Petter Myklbost Sandra M Paulsen Arild Tvedt  Eivind Endrestøl 
(Sign)   (Sign)   (Sign)                     (Sign) 
 

Åse Øyo Rebecca Havre   Svein Eriksen 
(Sign)  (Sign)    (Sign) 
 
 
Julia Igari  Bruno Larsen        
(Sign)   (Sign)                     


